

# Anexo 1





## **Junta Local Ejecutiva**

Vocalía Ejecutiva





#### Monterrey, Nuevo León, 29 de septiembre de 2023

Licda. Carmen Gloria Pumarino Bravo Encargada del despacho de la Dirección Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional P r e s e n t e.

Con fundamento en los artículos 224 del *Estatuto del Servicio Profesional Electoral Nacional y del personal de la Rama Administrativa*; 6, 9 y 80, primer párrafo, de los *Lineamientos para el Ascenso y Certamen Interno del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema del Instituto Nacional Electoral*, así como por lo dispuesto en la Base IV. Etapas de la invitación, apartado G. Séptima etapa: Valoración y dictamen, numerales 5 y 6, de la *Invitación al Cuarto Certamen Interno de Ascenso 2023 para la ocupación de plazas vacantes en un cargo del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema del Instituto Nacional Electoral*, comunico a usted mi **ACEPTACIÓN** al ofrecimiento realizado por la Dirección Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional al cargo que se precisa a continuación, así como a la fecha de ingreso para asumir las funciones inherentes al mismo, tal como se establezca en el Acuerdo que apruebe el órgano central correspondiente:

Cargo	Adscripción
Vocalía Ejecutiva de Junta Local Ejecutiva	estado de Durango

No omito manifestar que tengo conocimiento que esta designación estará sujeta a la resolución de los eventuales recursos de inconformidad que se presenten en contra de los resultados finales del Certamen Interno, por lo que admito los términos previstos en los artículos 80, primer párrafo, y del 86 al 94 de los citados Lineamientos.

Protesto lo necesario
Aracely Frías López

FIRMADO POR: FRIAS LOPEZ ARACELY AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral ID: 2328745 HASH: 1D4B71BC7A81CD7A70753973D613A55F780EE9F4F64670 FB20E49BC1789CB851





#### Cuernavaca, Morelos; 29 de septiembre de 2023

Licda. Carmen Gloria Pumarino Bravo Encargada del despacho de la Dirección Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional P r e s e n t e.

Con fundamento en los artículos 224 del *Estatuto del Servicio Profesional Electoral Nacional y del personal de la Rama Administrativa*; 6, 9 y 80, primer párrafo, de los *Lineamientos para el Ascenso y Certamen Interno del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema del Instituto Nacional Electoral*, así como por lo dispuesto en la Base IV. Etapas de la invitación, apartado G. Séptima etapa: Valoración y dictamen, numerales 5 y 6, de la *Invitación al Cuarto Certamen Interno de Ascenso 2023 para la ocupación de plazas vacantes en un cargo del Servicio Profesional Electoral Nacional del sistema del Instituto Nacional Electoral*, comunico a usted mi **ACEPTACIÓN** al ofrecimiento realizado por la Dirección Ejecutiva del Servicio Profesional Electoral Nacional al cargo que se precisa a continuación, así como a la fecha de ingreso para asumir las funciones inherentes al mismo, tal como se establezca en el Acuerdo que apruebe el órgano central correspondiente:

Cargo	Adscripción
Vocalía Ejecutiva de Junta Local Ejecutiva	estado de <b>Aguascalientes</b>

No omito manifestar que tengo conocimiento que esta designación estará sujeta a la resolución de los eventuales recursos de inconformidad que se presenten en contra de los resultados finales del Certamen Interno, por lo que admito los términos previstos en los artículos 80, primer párrafo, y del 86 al 94 de los citados Lineamientos.

### Protesto lo necesario

Brenda Castrejón Hernández

Este documento ha sido firmado electrónicamente de conformidad con los artículos 10,12 y 22 del "Reglamento para el uso y operación de la Firma Electrónica Avanzada en el Instituto Nacional Electroral", citados de manera enunciativa, más no limitativa.

FIRMADO POR: CASTREJON HERNANDEZ BRENDA AC: Autoridad Certificadora del Instituto Nacional Electoral ID: 2328935 HASH: 078AF1CF9A05C178B4640076A793BB91B474C25A30B4C4 5069DA276FF7EAC6D8